
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 0195617001I

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

oETERMtNAZ|ONE N.84/ 2 DEL 02.09.2014

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale pet l'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa è, per l'eftetto di liquidare le spesè precedentemente impegnate come segue:

1) Leaseplan Renting noleggio autovettura Euro 256,79 IVA comp.
Roma agosto 2014

2) Comune di Palermo rimborso spese
Ufficio l,4essi notificazioni

3) AEG Soc. Coop illuminazione pubblica
lvrea luglio 2014

4) Telecom ltalia S.p.A. linea fax
Milano 5" bimestre 2014

5 Telecom ltalia S.p.A. telefono ufficio
Milano 5" bimestre 2014

6) Cons. lrr. A.Foglietti canone acqua agricola
Villareggia

7) S.C.S. S.p.A.
lvrea

anno 2014

fattura n. 131 1

del 25.08.2014

Euro 9,78

Euto 777 ,93 IVA comp.

Euro 73,50 IVA comp.

Euro 112,00 IVA comp.

Euro 99,90

Euro 126,50 IVA comp.

Det. imp.
n. 1612-2014

Det. Imp.
n.8312-2014

Det. imp.
n.312-2014

Det. imp.
n.312-2014

Det. imp.
n.312-2014

Det. imp.
n.8312-2014

Det. imp.
n.'\012-2014

lnt. 1 .01 .08.04

lnt. 1 .0'1 .02 03

lnt 1.08.02.03

lnt. 1 .01 .02.03

lnt. '1 .01 .02.03

lnt. 1 .01 .05.03/1

lnt.'1 09.05.03

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ar sensi dell'art. '153,

comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile.


